Администрация сельского  поселения «Сбегинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» мая 2021года                   п.п.ст. Сбега
№ 29
 Об отмене постановления администрации сельского поселения «Сбегинское» от 29.10.2019 № 126 «Об утверждении Положения об организации водоснабжения и водоотведения населения в границах сельского поселения «Сбегинское»

    На основании протеста Читинской межрайонной природоохранной прокуратуры № 07-20б-2021 от 15.02.2021г., в соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.29 Устава сельского поселения «Сбегинское», администрация сельского поселения «Сбегинское» постановляет:

1. Постановление администрации сельского поселения «Сбегинское» «Об утверждении Положения об организации водоснабжения и водоотведения населения в границах сельского поселения «Сбегинское»» от 29.10.2019г. № 126 считать утратившим силу.
  2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  сельского поселения «Сбегинское»                        С.М.Куприянов